Washington State Joint Transportation Committee Washington State Ferries Workforce Plan Responses to RFP questions June 16, 2021

Question 1: Section III, pages 3-5, describes Tasks 1-7; on page 10, under Technical Approach, the first bullet directs respondents to address Tasks 1-8 in Section III. Can you please confirm that there are only 7 Tasks?

Response: You are correct, there are 7 tasks. The reference to tasks 1-8 is a proofreading error.

Question 2: The Foster School of Business/Consulting and Development Center authored two documents pertaining to this RFP ("WORKFORCE MANAGEMENT ANALYSIS" and "LEADERSHIP AND WORK EXPERIENCES"). Are they eligible also eligible to submit a bid for this RFP?

Response: Any entity that wishes to submit a proposal is eligible to do so. This includes the Foster School of Business.